[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 23  августа  2023 года                                                                                                        № 28
О  проведении конкурса на замещение должности
главы администрации городского поселения Белоярский и назначении членов конкурсной комиссии

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Белоярский, решением Совета депутатов городского поселения Белоярский  от 2 сентября 2008 года  № 12  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Белоярский» Совет  депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:

1. Провести 18 сентября 2023 года  в 15 часов 00 минут конкурс на замещение должности  главы администрации городского поселения Белоярский по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 9, зал совещаний.

2. Прием документов на участие в конкурсе на замещение должности главы администрации городского поселения Белоярский осуществляется с 25 августа 2023 года по 8 сентября 2023 года в кабинете управления делами администрации Белоярского района  с  понедельника по пятницу    с 09  часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Белоярский:

1) Балашову Елену Юрьевну, депутата Совета депутатов городского поселения Белоярский;
2) Калюжко Александра Григорьевича, депутата Совета депутатов городского поселения Белоярский;

3) Пакулева Евгения Анатольевича, депутата Совета депутатов городского поселения Белоярский;

4) Первухину Марину Александровну, заместителя управляющего делами, начальника отдела муниципальной службы управления делами администрации Белоярского района (по согласованию).
            4. Определить секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Белоярский Первухину Марину Александровну, заместителя управляющего делами, начальника отдела муниципальной службы управления делами администрации Белоярского района.

            5. Обратиться с ходатайством на имя главы Белоярского района  о назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Белоярский.

            6. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести», бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

            7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Белоярский

                         Е.А.Пакулев